[image: BRASAO]MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 359/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA
CNPJ Nº 09.185.999/0001-65
Representante: JEAN MICHEL NECKEL
CPF nº 073.624.349-60
[bookmark: _GoBack]OBJETO: Locação de estrutura de feira para realização da EXPOSANTO 2022, bem como para realização dos demais eventos organizados pelas secretarias municipais, pelo período de 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL:  R$ 494.488,60 (Quatrocentos e Noventa e Quatro Mil, Quatrocentos e Oitenta e Oito Reais e Sessenta Centavos)
VIGÊNCIA: 09/10/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 10/10/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

image1.png
sl R
2 E 7,
ANromooosuooiSTE

14-11-51